
Niederlausitzer  Hobby-Badmintonliga

Spielbericht vom Mannschaftswettkampf  Spieltag: 16.10.2017                                            Spielergebnis:                 0 : 5                    

Spielort:    Welzow                                                   

Sieger:      VFB Schwarze Pumpe                                 

Mannschaft    A       WSV Germania 99 III           Mannschaft   B     VfB Schwarze Pumpe

Spieler Sätze Bälle Sätze Punkte

Spiel Spielfolge A B 1.Satz 2.Satz 3.Satz A B A B A B Schiedsrichter

1 HD Dettmer, Nico
Münzer, Jason

Dekus, Mathias
Litschke, Marko

08:21 07:21 15 42 0 2 0 1

2 DD Koal, Claudia
Balzer,Birgit

Drews, Doritha
Strauß, Lydia

05:21 10:21 15 42 0 2 0 1

3 HE Tröger, Nico Litschke, Marko 08:21 12:21 20 42 0 2 0 1

4 DE Koal, Claudia Strauß, Lydia 15:21 05:21 20 42 0 2 0 1

5 Mixed Hensel, Harald
Hensel, Kerstin

Delkus, Mathias
Drews, Doritha

06:21 08:21 14 42 0 2 0 1

84 210 0 10 0 5

Besondere Vorkommnisse: Unterschriften der Mannschaftsleiter auf den Originalberichtsbogen

Mannschaftsleiter A: Jens, Satzer Mannschaftsleiter B:      


	Niederlausitzer Hobby-Badmintonliga
	Spielbericht vom Mannschaftswettkampf Spieltag: 16.10.2017 Spielergebnis: 0 : 5
	Mannschaft A WSV Germania 99 III Mannschaft B VfB Schwarze Pumpe
	Spieler
	Sätze
	Bälle
	Sätze
	Punkte
	Spiel
	Spielfolge
	A
	B
	1.Satz
	2.Satz
	3.Satz
	A
	B
	A
	B
	A
	B
	Schiedsrichter
	1
	HD
	08:21
	07:21
	15
	42
	0
	2
	0
	1
	2
	DD
	05:21
	10:21
	15
	42
	0
	2
	0
	1
	3
	HE
	Tröger, Nico
	Litschke, Marko
	08:21
	12:21
	20
	42
	0
	2
	0
	1
	4
	DE
	Koal, Claudia
	Strauß, Lydia
	15:21
	05:21
	20
	42
	0
	2
	0
	1
	5
	Mixed
	06:21
	08:21
	14
	42
	0
	2
	0
	1
	84
	210
	0
	10
	0
	5


