

Niederlausitzer Hobby-Badmintonliga

Spielbericht vom Mannschaftswettkampf

Spieltag: 16.10.2017

Spielergebnis:

0 : 5

Spielort: Welzow

Sieger: VFB Schwarze Pumpe

Mannschaft A WSV Germania 99 III Mannschaft B VfB Schwarze Pumpe

Spiel	Spielfolge	Spieler		Sätze			Bälle		Sätze		Punkte		Schiedsrichter
		A	B	1.Satz	2.Satz	3.Satz	A	B	A	B	A	B	
1	HD	Dettmer, Nico Münzer, Jason	Dekus, Mathias Litschke, Marko	08:21	07:21		15	42	0	2	0	1	
2	DD	Koal, Claudia Balzer, Birgit	Drews, Doritha Strauß, Lydia	05:21	10:21		15	42	0	2	0	1	
3	HE	Tröger, Nico	Litschke, Marko	08:21	12:21		20	42	0	2	0	1	
4	DE	Koal, Claudia	Strauß, Lydia	15:21	05:21		20	42	0	2	0	1	
5	Mixed	Hensel, Harald Hensel, Kerstin	Delkus, Mathias Drews, Doritha	06:21	08:21		14	42	0	2	0	1	
							84	210	0	10	0	5	

Besondere Vorkommnisse: Unterschriften der Mannschaftsleiter auf den Originalberichtsbogen

Mannschaftsleiter A: **Jens, Satzer**

Mannschaftsleiter B: